
 

注意銘板 

器番 

 

 
 

 
 

DG87 微差圧計 注意銘板及び、器番印字方法の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

DG87 微差圧計 注意銘板及び、器番印字方法の変更についてご連絡致しますので、ご査収の

程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

DG87 微差圧計の注意銘板及び、器番（シリアルナンバー）の印字方法を下記の通り変更致し

ます。 

 

1．対象機種： 
  DG87 全機種 

 

2．変更内容 

(1) 注意銘板シールの製作方法を印刷から、ラベルプリンターに変更します。この変更により、

文字色が赤／黒 2色から黒 1色となります。 

(2) 注意銘板の記載内容を和文のみの表記から英文／和文併記に変更致します。 

(3) ケースへスタンプで印字している器番（シリアルナンバー）を注意銘板へラベルプリン

ターでの印字に変更致します。 

 

3．変更時期 

  2019年 7月より変更となります。 

 

4．旧品のオーダー受付について 

  旧品のご要求については 2020年 3月まで対応致します。その後、旧品は廃止となります。 

 

5．識別について 

  旧銘板品には製品小箱のラベルへ「〇」を印字して識別致します。 

 

6．新旧品比較 

 

 

 

 

 

 

 

写真 1 変更前      写真 2 変更後 

 

7．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 3 月 28 日 

 C０００４５  

 


	お客様 各位
	発行　：　2019年3月28日
	C０００４５

